

D O D A T E K č. 5

smlouvy o dílo

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: **Město Jáchymov**
se sídlem: náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov
zastoupen ve věcech smluvních: Františkem Holým, starostou
zastoupen ve věcech technických: Ing. Romanem Havlanem
IČO: 00254622
Bankovní spojení: č.ú.: 234086011/0300 bankovní ústav: Československá obchodní banka, a. s.
Kontaktní osoba ve věci realizace Díla: Bc. Karla Bláhová
e-mail: blahova@mestojachymov.cz, tel.: 353808123
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel: **TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby**
se sídlem: Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary
zastoupena: Ing. Zdeňkem Zapletalem, prokuristou
IČO: 40523284
DIČ: CZ40523284
Zapsán: u Krajského soudu v Plzni C 812
Bankovní spojení: č.ú.: 1003063044/5500
Kontaktní osoba ve věci realizaci Díla: Ing. Vladimír Šuma
e-mail: info@timakv.cz 353 433 911

ČÁST PRVNÍ

Účel dodatku

1. Strany se uzavřely dne 12. 11. 2024 smlouvu o dílo na předmět díla „Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov“.
2. Z objektivních důvodů ležících mimo dispozici stran se strany dohodly na změnách výše uvedené smlouvy níže uvedeným způsobem. Okolnosti, které uvedené změny vyvolaly, byly a jsou nepředvídatelné z hlediska doby konání zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo, a nemění zakázku podstatným způsobem, přičemž se jedná o potřebné méněpráce a vícepráce.

ČÁST DRUHÁ

Obsah dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna obsahu a ceny díla, přičemž budou provedeny vícepráce a neprovedeny méněpráce uvedené v přílohách tohoto dodatku.

	cena díla dle SoD	cena díla dle Dodatku č.4	změna ceny díla více a méně práce	nová cena díla dle Dodatku č. 5
Cena bez DPH	15 409 655,66 Kč	16 175 898,93 Kč	31 266,91 Kč	16 207 165,84 Kč
DPH 21 %	3 236 027,69 Kč	3 396 938,78 Kč	6 566,05 Kč	3 403 504,83 Kč
Cena včetně DPH	18 645 683,35 Kč	19 572 837,71 Kč	37 832,96 Kč	19 610 670,67 Kč

2. V ostatním se smlouva nemění.

ČÁST TŘETÍ

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá v počtu jednoho vyhotovení pro každou stranu.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Doložka platnosti právního jednání

Město Jáchymov podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky platnosti právního jednání stanovené uvedeným zákonem, byly splněny a uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jáchymov usnesením č.304/16/2025 ze dne 10.7. 2025.

Přílohy:

Rekapitulace změnových listů

Změnové listy č. 22–24

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
František Holý
Starosta

.....
Ing. Zdeněk Zapletal
Prokurista

Rekapitulace - Změnových listů

	Cena víceprací bez DPH	Procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 15.409.655,66,-Kč bez DPH	Cena méněprací bez DPH	Procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 15.409.655,66,-Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH	Poznámka	Mezisoučet
Změnový list č. 01 - Demontáž skladby stropní koe v části m.č. 112	43 360,02 Kč	0,28%	0,00 Kč	0,00%	43 360,02 Kč	Dodatek č. 1	527 801,63 Kč
Změnový list č.02 - Štukování stěn a stropů	368 869,77 Kč	2,39%	0,00 Kč	0,00%	368 869,77 Kč		
Změnový list č. 03 - Překlady nad dveře	5 068,18 Kč	0,03%	0,00 Kč	0,00%	5 068,18 Kč		
Změnový list č. 04 - Omítka pro požární podhled a podchycení krakorce HEB	95 320,64 Kč	0,62%	0,00 Kč	0,00%	95 320,64 Kč		
Změnový list č. 05 - Úpravy kolem piskovcového portálu v m.č.121	15 183,02 Kč	0,10%	0,00 Kč	0,00%	15 183,02 Kč	Dodatek č. 3	42 670,21 Kč
Změnový list č. 06 - Dodávka kabin WC truhlářský výrobek 8/T – změna nosné desky z dřevotřísky za kvalitativně vyšší provedení nosné desky z vysokotlakého laminátu	53 495,44 Kč	0,35%	-53 495,44 Kč	-0,35%	0,00 Kč		
Změnový list č. 07 - Napadení tesařských konstrukcí a zdíva houbou a doplnění revizních dvířek do stropních konstrukcí v sđk v m.č. 111 a 112	170 465,78 Kč	1,11%	0,00 Kč	0,00%	170 465,78 Kč		
Změnový list č. 08 - Uložení potrubí UT do zdíva	75 188,01 Kč	0,49%	0,00 Kč	0,00%	75 188,01 Kč		
Změnový list č. 09 - Aktualizace skladeb podlah na základě provedených sond	395 644,72 Kč	2,57%	-598 628,30 Kč	-3,88%	-202 983,58 Kč	Dodatek č. 4	195 771,43 Kč
Změnový list č. 10 - Slaboproudé rozvody – rozvodnice v m.č. 119 (značení dle půdorysu bourání)	5 864,68 Kč	0,04%	0,00 Kč	0,00%	5 864,68 Kč		
Změnový list č. 11 - Zastřešení místnosti 120, 122A a 122B, výměna stropních trámů, ochrana VZT	62 440,42 Kč	0,41%	-27 934,02 Kč	-0,18%	34 506,40 Kč		
Změnový list č. 12 - Změna rozměru čedičové dlažby z 200x200 mm na 250x250 mm a typu soklu	76 439,01 Kč	0,50%	-76 439,01 Kč	-0,50%	0,00 Kč		
Změnový list č. 13 - Lepení dřevěných podlah k podkladu	36 005,45 Kč	0,23%	0,00 Kč	0,00%	36 005,45 Kč		
Změnový list č. 14 - Bezrámové prosklené protipožární dveře 2/Z a 3/Z– změna provedení	298 035,50 Kč	1,93%	-328 166,51 Kč	-2,13%	-30 131,01 Kč		
Změnový list č. 15 - Vyrovnání stávajícího zdíva hrubou omítkou pod obklady v m.č. 120, 122A, 122B	31 295,34 Kč	0,20%	0,00 Kč	0,00%	31 295,34 Kč		
Změnový list č. 16 - Soklové lišty	44 397,42 Kč	0,29%	0,00 Kč	0,00%	44 397,42 Kč		
Změnový list č. 17 - Výměna stávajících rozvodů ZTI	52 517,11 Kč	0,34%	0,00 Kč	0,00%	52 517,11 Kč		
Změnový list č. 18 - Obklad za kuchyňskou linkou	0,00 Kč	0,00%	-3 086,86 Kč	-0,02%	-3 086,86 Kč		
Změnový list č. 19 - Svítidla v projektu označená P1	0,00 Kč	0,00%	-4 151,10 Kč	-0,03%	-4 151,10 Kč		
Změnový list č. 20 - Záměna provedení svítidla A3 z vestavného za přisazené	10 721,00 Kč	0,07%	-10 721,00 Kč	-0,07%	0,00 Kč		
Změnový list č. 21 - Změna v provedení svítidla A1 a A2 z vestavného za přisazené a barevného odstínu	103 446,00 Kč	0,67%	-74 892,00 Kč	-0,49%	28 554,00 Kč	Dodatek č. 5	31 266,91 Kč
Změnový list č. 22 - Změna v dodávce AV techniky	157 140,00 Kč	1,02%	-148 450,00 Kč	-0,96%	8 690,00 Kč		
Změnový list č. 23 - Změna materiálového provedení madel v sociálním zázemí doplnění zápachových uzávěrů k umyvadlům	10 462,00 Kč	0,07%	-3 884,50 Kč	-0,03%	6 577,50 Kč		
Změnový list č. 24 - Aktualizace výkazu výměr na základě skutečně prvedeného díla	46 931,65 Kč	0,30%	-30 932,24 Kč	-0,20%	15 999,41 Kč		
Celkem bez DPH	2 158 291,16 Kč	14,01%	-1 360 780,98 Kč	-8,83%	797 510,18 Kč		797 510,18 Kč

Rekapitulace smluvní ceny bez DPH:

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo

15 409 655,66 Kč

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby

797 510,18 Kč

celkem

Cena za provedení díla dle nabídkových rozpočtů

16 207 165,84 Kč

včetně sjednaných víceprací a méněprací

STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY A ZŘÍZENÍ KREATIVNÍHO CENTRA JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 22

Specifikace:	ZMĚNA V DODÁVCE AV TECHNIKY
--------------	-----------------------------

Název stavby:	STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY A ZŘÍZENÍ KREATIVNÍHO CENTRA JÁCHYMOV reg. č. 0331000050
Objednatel:	MĚSTO JÁCHYMOV Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČO: 00254622
Zhotovitel:	TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary IČO: 40523284 DIČ: CZ40523284
Projektant	Coufal - projektový ateliér Vodova 101, 612 00 Brno IČO:163 29 074 DIČ:CZ5405111987
Technický dozor objednatel:	Ing. Roman Havlan Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov IČO: 72256583

Specifikace a odůvodnění změny:

V rámci vzorkování dodávky AV techniky, byla objednatelem vybrána sestava v rozsahu:

Řešení RISE 2005 s motorizovaným zvedacím displejem podlaha-stěna pojme interaktivní ploché panelové displeje až do 86" (max. 140 kg). Snadné dosažení správné výšky rychlostí 50 mm/s s QuickRise™. Rozsah zdvihu 980 mm je vhodný pro velmi nízké nebo vysoké polohy. (černá, EU)
Adaptér pro montáž příslušenství na elektrické lifty RISE - pro uchycení videobaru
Držák soundbaru pro elektrické lifty RISE - pro uchycení videobaru
Intel Intel Core i7 12th gen. - 1255U, 16GB (2x 8GB) DDR4 memory, 512 GB SSD, Wi-Fi 6 IEEE 802.11 ac (2.4G/5G) / Bluetooth 5.0, Intel Iris Xe Graphics, Integrated High Definition Audio Stereo integrated 10/100/1000 Mbps LAN(RJ45), DP 1.4x1, HDMI 1.4x1, USB Type-C (USB 3.1)x1, USB 3.1x2, USB 2.0x2, Line OUT & MIC-IN (both in one connector)x1, Wi-Fi/BT Antenna x2, Incl. Microsoft Windows 11 Pro (OEM)
4K PTZ videobar se dvěma objektivy a hybridním 18x zoomem (3X optical), FOV 92°, Smart Framing, Audio Tracking, Display Link
Multimediální zařízení AVer MT300N
Hlasový komunikátor - FONE540

STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY A ZŘÍZENÍ KREATIVNÍHO CENTRA JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 22

Rekapitulace změnového listu:

Popis	Celková cena bez DPH
Změnový list č. 22 - Změna v dodávce AV techniky	8 690,00 Kč
Celkem	8 690,00 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis	Celková cena bez DPH
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo	15 409 655,66 Kč
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem	774 933,27 Kč
Celkem	16 184 588,93 Kč

Objednatel:

František Holý

starosta

Bc. Karla Bláhová

vedoucí odboru
hospodářsko-správního

Ing. Roman Havlan

technický dozor
objednatele

Projektant

Ing. Arch. Ilja Coufal

projektant

Zhotovitel:

Ing. Zdeněk Zapletal

prokurista

Daniel Pavlíček

stavbyvedoucí; výrobní
náměstek

Přílohy:

1) Položkový rozpočet

Položkový rozpočet - Změnový list č. 22

Název stavby: Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov; reg. č. 0331000050

Objednatel: Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČO: 00254622, DIČ: CZ002 54 622

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 40523284, DIČ: CZ40523284

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]	Procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 15.409.655,66,-Kč
Celkem				8 690,00		
Vícepráce				157 140,00		1,02%
Méněpráce				-148 450,00		-0,96%
Změnový list č. 22 - Změna v dodávce AV techniky				8 690,00		
Pol_0070	Univerzální hliníkový zvedací systém s konstrukcí pro interaktivní panel, s protizávažím, odolný, vůči koroz	ks	-1,00	11 250,00	-11 250,00	-0,07%
Pol_0071	Vertical Array mobilní reproduktor (není to označení výrobce, nýbrž označení fyzikálního principu).	ks	-1,00	15 000,00	-15 000,00	-0,10%
Pol_0072	Videokonferenční systém - dvě motoricky ovládané duální 4K kamery s 20x zoomem	ks	-1,00	115 000,00	-115 000,00	-0,75%
Pol_0073	Stolní drátový mikrofon VCM35	ks	-4,00	1 800,00	-7 200,00	-0,05%
RISE 2005	Řešení RISE 2005 s motorizovaným zvedacím displejem podlaha-stěna pojme interaktivní ploché panelové displeje až do 86" (max. 140 kg). Snadné dosažení správné výšky rychlostí 50 mm/s s QuickRise™. Rozsah zdvihu 980 mm je vhodný pro velmi nízké nebo vysoké polohy. (černá, EU)	ks	1,00	10 200,00	10 200,00	0,07%
RISE A111	Adaptér pro montáž příslušenství na elektrické lify RISE - pro uchycení videobaru	ks	1,00	1 430,00	1 430,00	0,01%
RISE A121	Držák soundbaru pro elektrické lify RISE - pro uchycení videobaru	ks	1,00	590,00	590,00	0,00%
Vestavěné OPS PC i7	Intel Intel Core i7 12th gen. - 1255U, 16GB (2x 8GB) DDR4 memory, 512 GB SSD, Wi-Fi 6 IEEE 802.11 ac (2.4G/5G) / Bluetooth 5.0, Intel Iris Xe Graphics, Integrated High Definition Audio Stereo Integrated 10/100/1000 Mbps LAN(RJ45), DP 1.4x1, HDMI 1.4x1, USB Type-C (USB 3.1)x1, USB 3.1x2, USB 2.0x2, Line OUT & MIC-IN (both in one connector)x1, Wi-Fi/BT Antenna x2, Incl. Microsoft Windows 11 Pro (OEM)	ks	1,00	34 870,00	34 870,00	0,23%
AVer VB 350	4K PTZ videobar se dvěma objektivy a hybridním 18x zoomem (3X optical), FOV 92°, Smart Framing, Audio Tracking, Display Link	ks	1,00	50 575,00	50 575,00	0,33%
AVer MT 300N	Multimediální zařízení AVer MT300N	ks	1,00	50 575,00	50 575,00	0,33%
AVer FONE	Hlasový komunikátor - FONE540	ks	1,00	8 900,00	8 900,00	0,06%

STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY A ZŘÍZENÍ KREATIVNÍHO CENTRA JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 23

<u>Specifikace:</u>	ZMĚNA MATERIÁLOVÉHO PROVEDENÍ MADEL V SOCIÁLNÍM ZÁZEMÍ DOPLNĚNÍ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚRŮ K UMYVADLŮM
---------------------	--

Název stavby: **STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY A ZŘÍZENÍ KREATIVNÍHO CENTRA JÁCHYMOV**
reg. č. 0331000050

Objednatel: **MĚSTO JÁCHYMOV**
Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51,
IČO: 00254622

Zhotovitel: **TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby**
Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary
IČO: 40523284
DIČ: CZ40523284

Projektant **Coufal - projektový ateliér**
Vodova 101, 612 00 Brno
IČO:163 29 074
DIČ:CZ5405111987

Technický dozor
objednatele: **Ing. Roman Havlan**
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov
IČO: 72256583

Specifikace a odůvodnění změny:

V rámci vzorkování dodávky madel do sociálních zázemí bylo objednatelem vybráno nerezové provedení oproti projektem předpokládanému lakovanému.
Byly doplněny zápachové uzávěry a ventily k umyvadlům.

STAVEBNÍ ÚPRAVY KNÍHOVNY A ZŘÍZENÍ KREATIVNÍHO CENTRA JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 23

Rekapitulace změnového listu:

Popis	Celková cena bez DPH
Změnový list č. 23 - Změna materiálového provedení madel v sociálním zázemí doplnění zápachových uzávěrů k umyvadlům	6 577,50 Kč
Celkem	6 577,50 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis	Celková cena bez DPH
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo	15 409 655,66 Kč
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem	781 510,77 Kč
Celkem	16 191 166,43 Kč

Objednatel:

František Holý

starosta

Bc. Karla Bláhová

vedoucí odboru
hospodářsko-správního

Ing. Roman Havlan

technický dozor
objednatel

Projektant

Ing. Arch. Ilya Coufal

projektant

Zhotovitel:

Ing. Zdeněk Zapletal

prokurista

Daniel Pavlíček

stavbyvedoucí; výrobní
náměstek

Přílohy:

1) Položkový rozpočet

Položkový rozpočet - Změnový list č. 23

Název stavby: Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov; reg. č. 0331000050
Objednatel: Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČO: 00254622, DIČ: CZ002 54 622
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 40523284, DIČ: CZ40523284

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 15.409.655,66,-Kč
Celkem					6 577,50	
Vícepráce					10 462,00	0,07%
Méněpráce					-3 884,50	-0,03%
Změnový list č. 23 - Změna materiálového provedení madel v sociálním zázemí doplnění zápachových uzávěrů k umyvadlům					6 577,50	
725291131R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 500 mm, bílé	sou bor	-1,00	1 659,92	-1 659,92	-0,01%
725291136R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé	sou bor	-1,00	2 224,58	-2 224,58	-0,01%
55147101	madlo invalidní krakorcové nerez lesk 900mm	kus	1,00	2 420,00	2 420,00	0,02%
55147115	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez lesk 813mm	kus	1,00	3 150,00	3 150,00	0,02%
H3741R00040001	UMYVADLOVÝ SIFON G5/4" X DN32, ABS, CHROM	kus	5,00	562,00	2 810,00	0,02%
55161007	ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK a připojovacím závitem 5/4"	kus	6,00	347,00	2 082,00	0,01%



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy



MINISTERSTVO
KULTURY

STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY A ZŘÍZENÍ KREATIVNÍHO CENTRA JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 24

<u>Specifikace:</u>	AKTUALIZACE VÝKAZU VÝMĚR NA ZÁKLADĚ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY
---------------------	--

Název stavby: **STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY A ZŘÍZENÍ KREATIVNÍHO CENTRA JÁCHYMOV**
reg. č. 0331000050

Objednatel: **MĚSTO JÁCHYMOV**
Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51,
IČO: 00254622

Zhotovitel: **TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby**
Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary
IČO: 40523284
DIČ: CZ40523284

Projektant **Coufal - projektový ateliér**
Vodova 101, 612 00 Brno
IČO: 163 29 074
DIČ: CZ5405111987

Technický dozor
objednatele: **Ing. Roman Havlan**
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov
IČO: 72256583

Specifikace a odůvodnění změny:

Na základě provedené kontroly výkazu výměr a skutečných provedení stavby byla provedena aktualizace položek související s dodávkou stavby.

STAVEBNÍ ÚPRAVY KNIHOVNY A ZŘÍZENÍ KREATIVNÍHO CENTRA JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 24

Rekapitulace změnového listu:

Popis	Celková cena bez DPH
Změnový list č. 24 - Aktualizace výkazu výměr na základě skutečného provedení stavby	15 999,41 Kč
Celkem	15 999,41 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis	Celková cena bez DPH
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo	15 409 655,66 Kč
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem	797 510,18 Kč
Celkem	16 207 165,84 Kč

Objednatel:

František Holý

starosta

Bc. Karla Bláhová

vedoucí odboru
hospodářsko-správního

Ing. Roman Havian

technický dozor
objednatels

Projektant

Ing. Arch. Ilya Coufal

projektant

Zhotovitel:

Ing. Zdeněk Zapletal

prokurista

Daniel Pavlíček

stavbyvedoucí; výrobní
náměstek

Přílohy:

1) Položkový rozpočet

Položkový rozpočet - Změnový list č. 24

Název stavby: Stavební úpravy knihovny a zřízení kreativního centra Jáchymov; reg. č. 0331000050
Objednatel: Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČO: 00254622, DIČ: CZ002 54 622
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 40523284, DIČ: CZ40523284

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 15.409.655,66,-Kč
Celkem				15 999,41		
Vícepráce				46 931,65		
Méněpráce				-30 932,24		
Změnový list č. 24 - Aktualizace výkazu výměr na základě skutečně prvedeného díla				15 999,41		
713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	29,57	86,87	2 568,75	0,02%
28615442.AR	Kus čistící plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; DN/OD = 75	kus	-2,00	197,20	-394,40	0,00%
28615443.AR	Kus čistící plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; DN/OD = 110	kus	-2,00	211,39	-422,78	0,00%
388218010R	vodoměr impulzní pro měření spotřeby vody, pro odeslání informace o aktuálním přítoku pomocí impulzů: závitové, 1/2", průtok 1,50 m3/h; PN 16; teplota vody 5-30	kus	-1,00	6 029,56	-6 029,56	-0,04%
Pol_0019	Svítilno v projektu označené "B5"	ks	-1,00	8 290,00	-8 290,00	-0,05%
Pol_0022	Svítilno v projektu označené "C2"	ks	1,00	807,00	807,00	0,01%
Pol_0024	Svítilno v projektu označené "R1"	ks	1,00	517,30	517,30	0,00%
Pol_0026	Nouzové svítidlo v projektu označené "N1D"	ks	8,00	1 267,00	10 136,00	0,07%
Pol_0027	Nouzové svítidlo v projektu označené "N2D"	ks	2,00	1 932,00	3 864,00	0,03%
Pol_0028	Nouzové svítidlo v projektu označené "N3A"	ks	1,00	1 456,00	1 456,00	0,01%
Pol_0029	Nouzové svítidlo v projektu označené "N3C"	ks	4,00	1 998,00	7 992,00	0,05%
Pol_0030	pro LED pásky/svítilna 60W	ks	-3,00	530,00	-1 590,00	-0,01%
Pol_0031	pro LED pásky/svítilna 120W	ks	-1,00	848,00	-848,00	-0,01%
Pol_0048	jednoduchý	ks	-9,00	22,50	-202,50	0,00%
Pol_0049	dvojnásobný	ks	1,00	40,60	40,60	0,00%
Pol_0050	trojnásobný	ks	-3,00	66,00	-198,00	0,00%
Pol_0051	čtyřnásobný	ks	-6,00	86,00	-516,00	0,00%
Pol_0052	Uhel pokrytí 360 stupňů	ks	-6,00	327,50	-1 965,00	-0,01%
Pol_0053	2p+PE	ks	-4,00	289,00	-1 156,00	-0,01%
Pol_0017	Aktivní prvek - 48 portů 1GBPS Poe bez optiky 1G, s managementem, stohovatelný včetně realizovaného, propojení do stohu	ks	-1,00	1 500,00	-1 500,00	-0,01%
Pol_0034	Krabice s tamer kontaktem D+M	ks	-18,00	390,00	-7 020,00	-0,05%

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]	Procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 15.409.655,66,-Kč
-------------	---------------------	----	----------	----------	----------	--

Pol_0082	Hlásič kouře optický	ks	10,00	1 850,00	18 500,00	0,12%
Pol_0084	Adresné tlačítko	ks	-1,00	800,00	-800,00	-0,01%
Pol_0085	Patice pro hlásič	ks	3,00	350,00	1 050,00	0,01%